
S

Městská část Praha 6
lČ:
se sídlem:
zastoupena:

(dále jen .Objednatel")

a

Hřiště hrou s.r.o.
lČ:
se sídlem:
zastoupen:

Dohoda o narovnání

00063703
Čs. armády 23, 160 00, Praha 6
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

. 03673073
Sobotecká 810, 511 01 Turnov
Ing. Tomášem Tomsou, jednatelem

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(společně jako ,Strany dohody")

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následuiÍcÍ Dohodu o
narovnání:

(dále jen ,,Dohoda")

l.
1. Dne 20.2.2020 byla ze strany Objednatele vystavena Objednávka č. ODŽP/00041/2020,

jejímž předmětem byla Kontrola na dětských hřištích a sportovištích (dále jen
,,Objednávka"). Akceptací Objednávky dne 26.2.2020 došlo k uzavření Smlouvy (dále
jen ,,Smlouva").

Objednávka tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

Předmět Smlouvy byl Zhotovitelem splněn. Objednatel Zhotoviteli za splnění předmětu
Smlouvy zaplatil částku ve výši 150 199,- KČ (slovy:
jednostopadesáttisĹcstodevadesátdevět korun českých) bez dph.

íl.
1. Smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv. Došlo tedy ke zrušení Smlouvy od počátku.

2. Zrušením Smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení obou
Stran dohody, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
(dále jen ,,Občanský zákoník"), kdy se Objednatel obohatil o plnění předmětu Smlouvy
a Zhotovitel se bezdůvodně obohatil o částku ve výši 150 199,- (slovy:
jednostopadesáttisÍcstodevadesátdevět korun českých).

-f
. ' C



Ill.
1. Strany dohody vzájemně prohlašujI, že bezdůvodné obohacení Objednatele a

Zhotovitele jsou stejné hodnoty a oba tyto nároky jsou způsobilé vzájemného započtení
dle ust. § 1982 a násl. Občanského zákoníku.

2. Tímto Strany dohody vzájemně započítávajÍ své nároky, čímž dle ust. § 1982 odst. 2
Občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

3. Strany dohody prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čí. ||.
odst. 2. této Dohody proti sobě Strany dohody nemají žádné další nároky z titulu zrušení
Smlouvy od počátku a výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení Smlouvy Stranám
dohody nevznikla žádná škoda.

lV.
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a Zhotovitel jedno.

2. Veškeré otázky touto Dohodou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Strany dohody shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, Dohoda je
v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě Strany
dohody níže své podpisy.

4. Strany dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí, že tato Dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dohoda
uveřejněna ani do tři měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Dohoda
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za důvěrné ani za
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této Dohody do veřejně volně
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Uzavřeni této Dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to
usnesením ze dne1.12.2020 Č.2026/20 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

2

l

l

i

i



:
ť"

, ,\

Přílohy: Objednávka č. ODŽP/00041/2020

V Praze dne 1 5 -12- 2020 V Praze dne

za Zhotovitele:

3

.



Ä'
.ěstská

. ást
, ' Praha ODŽP - ŽP- 12

·" 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00041/2020
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Hřiště hrou s.r.o.
ODŽP- ŽP- 12
Čs. armády 601/23 Sobotecká 810

16052 Praha 6 511 01 Turnov
, Zapsán v RES dne l. 7. 1973
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

|č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:
'Fax: Fax:

,E: www.praha6.cz E:
!ičo: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 03673073 DIČ: CZ03673073

Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12
Kontaktní osoba: Velímská Šárka Ing. Spo.jeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Kontroly na dětských hřištích a sportovištích

Předmětem plnění této veřejné zakáZky malého rozsahu je:

A) roční hlavní kontrola děts@ch hřišť a sportovňt' včetně za/ištěníčástečné údrŽby herního zařízenítěchto ploch

B) provozní kontroly dětských hřišť a sportovišť' včetně zajištění částečné údrŽby herního zařízenítěchto ploch

Kontroly budou prováděny na celkem 84 hřištích a 24 sportovištích ( celkový seznam v příloze č.l ). Podrobné vybavení
84 hřišť je uvedeno v příloze č. 2 ( cca 546 ks posuzovaných zařízení včetně pískovišť, workoutových sestav, fitness a
posilovacích strojů ). Graficky jsou hřiště a sportoviště vyobrazena v přílohách Č.3 . Veškeré kontroly dětských hřišť budou
prováděny v souladu s technickými normami ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177 a v souladu se zákonem Č.102/2001 Sb., o
obecné bezpečnosti výrobků, v platném znění.

Zadavatel požaduje, aby byla dodavatelem respektována identifikační čísla a názvy jednotlivých hřišť a sportovišť.

Po dobu plnění zakázky budou provedeny 2 provozní a l hlavní roční kontrola.

O každé kontrole konkrétního dětského hřiště/sportoviště bude vyhotovena revizní Qŕáva. V návaznosti na období
provádění kontrol budou zpracované revizní zprávy odevzdány objednateli v těchto závazných termínech: revizní zprávy
z hlavní roční kontroly do 15.5.2020, revizní zprávy z provozních kontrol do 14.8.2020 a 13.11.2020. Vlastní kontrolní
činnost bude probíhat vždy cca 14 dní před odevzdáním revizních zpráv.

Součástí předmětu plnění zakázky uvedeného v bodě A) i B) je také částečné zajištění běžné údržby zařízení dětských
hřišť/sportovišť. V případě, že při provádění kontroly bude zjištěno uvolnění pevných spojů (šrouby,vruty), budou
tyto spojovací prvky dotaženy (přečnívající část šroubu bude odříznuta a zbylá Část bude přebroušena). Pohyblivé
díly (ložiska) u všech herních zařízení budou vždy promazány.

Tyto práce dodavatel zajistí v průběhu období, v němž bude provádět kontroly.

V případě, že v průběhu provádění kontroly bude dodavatelem zjištěna velmi závažná závada, v jejímž důsledku bude
konkrétní zařízení dětského hřiště posouzeno jako vysoce nebezpečné (případně jiná závažná závada týkající se herní či
sportovní plochy), bude o této závadě objednatel neprodleně informován.

Objednatel si v zadání zakázky (v objednávce) vyhradí právo na posouzení kvality zpracování revizních zpráv, zejména na
kontrolu úplnosti obsahu revizní zprávy dle požadavků specifikovaných v zadání zakázky. V případě, že objednatel při
kontrole zjistí, že revizní zpráva není úplná a nebo nesplňuje jeho požadavky, neprodleně o této skutečnosti uvědomí
dodavatele a revizní zprávu mu vrátí k přepracování. Dodavatel bude povinen zpracovat znovu řádně revizní zprávu
nejpozději do sedmi kalendářních dnů ode dne oznámení objednatele o zjištěných nedostatcích.



ednatel poskytne dodavateli doplňující informace, údaje a dokumentaci, kterou bude mít v příslušném období provádění
trol k dispozici a která bude pro plnění této zakázky potTebná (např. návody výrobců nebo aktuální informace o

. 'probíhajících rekonstrukcích či opravách hřišť apod.)

,' Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
." 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle.' Občanského zákoníku.

Cena zakázky bude dodavateli hrazena postupně.

Dodavatel bude oprávněn fakturovat objednateli část ceny zakáZky vždy po odevzdání všech revizních zpráv z provozních
kontrol a hlavní roční kontrole dětských hřišť/sportovišť v příslušném kontrolním období.
Tato veřejná zakáZka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka č.2/2020.

Odd.§ 3745, poL 5169

Těmín plnění: 15. 11. 2020
Cena sjednaná dohodou ve výši: 181 740,79 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší neŽ 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jej ich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejkí.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:
l) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý

den prodlení.
2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).
O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.
Příloha: cenová nabídka

V Praze dne: 20.02.2020

Charvátová Dana Ing.
vedoucí odboru

Mgr. Ondřej Kolář, starosta

Vystavil:

Akceptace dodavatelem:
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Datum:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze, v platném znění, potvlzui/c/sp/něn/podm/nek pro
platnost právního jednánl městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávlg' byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání
zakázky je v souladu s př/kazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pm platnost
tohoto právního jednání.



.
b

' bídky ..:: ÚMČ Praha 6 ::.. Stránka č. l z l

...t-
. ržiště nabídky - Detail záznamu

Nabídka
· 1, Zakázka: (Kontroly na dětských hřištích a sportovištích Praha 6)

2. Dodavatel: Hřiště hrou s.r.o.
3. Nabídka:

Nabídka zpracováni revizi pro MC Prahu 6 vC. Částečné
udržby viz. ZD.
Zpracování roČní hlavní kontroly pro MČ Prahu 6

celkem bez DPH: 70 999,- KČ s DPH: 85 908, 79

Zpracování 2 provozních kontrol pro MČ Praha 6 vC. částečné
údrŽby, viz. ZD

i

celkem bez dph: 79.200,- kč s DPH: 95.832,-

4. Celková cena bez DPH:
5. Celková cena s DPH:
6. Informace o produktu:

Příloha
7. Příloha:

15C 199, 0(1 KČ

181 ?40,79KČ
::nezvoleno::

.
@ JPG · 770kB · 2500x3536 (8bits 3ch)

Poznámka zadavatele l administrátora k vaší nabídce
12. Poznámka zadavatele: ::[)ez'/o|eno::

Neveřejné položky
13. Moje poznámky: ::riezvoleno::

Kontext (výskyt tohoto záznamu v tabulkách)

· eTržiště zakázky » Vítězná nabídka l výskyt

_,

0

l


